PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
Об исполнении бюджета города Нефтеюганск за 2014 год
Принято Думой города

27 мая 2015 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 25.09.2013 № 633-V (с изменениями на 24.12.2014 № 935-V), руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города решила:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Нефтеюганска (далее - бюджет города) за 2014 год по доходам в сумме 6 696 487 335,19 рублей, по расходам в сумме 7 714 923 076,77 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 1 018 435 741,58 рубль со следующими показателями:

доходов бюджета города за 2014 год по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходов бюджета города за 2014 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета города за 2014 год по разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов бюджета города за 2014 год в ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;
источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета города за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 6 к настоящему решению.
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

 Н.Е.Цыбулько
29 мая 2015 года

№ 1044-V